
 

 

UCHWAŁA NR LV/328/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Malczyce nr LIII/310/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów (zał. nr 1) i wydatków (zał. nr 2) budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

do niniejszej uchwały, 

b) plan dochodów bez zmian i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 48 864 765,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 731 517,70 zł, 

- dochody majątkowe 23 133 248,12 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 51 909 353,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 596 339,82 zł, 

- wydatki majątkowe 25 313 013,54 zł, 

c) zmiana przychodów stanowi załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1958



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 845 777,28

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 845 777,28

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 845 777,28

852 Pomoc społeczna 1 997 400,00 2 109 090,00

Pozostała działalność 1 500 000,00 1 611 690,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 111 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 300 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 712 000,00 8 291 607,27

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 700 000,00 6 279 607,27

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 579 607,27

926 Kultura fizyczna 4 420 000,00 4 460 000,00

Obiekty sportowe 4 320 000,00 4 360 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

45 987 691,27 48 864 765,82

Rozdział Zmiana

845 777,28

Załącznik nr 1 

Rady Gminy Mallczyce 

do Uchwały LV/328/2023

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

01044 845 777,28

845 777,28

111 690,00

85295 111 690,00

111 690,00

1 300 000,00

85395 1 300 000,00

1 300 000,00

579 607,27

90005 579 607,27

579 607,27

40 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

92601 40 000,00

40 000,00

Razem: 2 877 074,55

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1958



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 2 466 261,70

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 421 261,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 416 341,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 732 500,00 754 149,66

Pozostała działalność 358 000,00 379 649,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 649,66

750 Administracja publiczna 5 084 979,00 5 244 979,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 426 500,00 4 586 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 268 146,51 10 355 614,13

Szkoły podstawowe 6 368 926,51 6 456 394,13

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 267,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 730,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 839,54 59 562,27

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,20

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 358,16 31 069,85

Dowożenie uczniów do szkół 320 000,00 320 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 34 870,00

852 Pomoc społeczna 1 721 252,00 1 842 278,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 2 310,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49,80

Pozostała działalność 332 880,00 451 546,00

3110 Świadczenia społeczne 47 200,00 156 700,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 6 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00

155,00

22,00

BeSTia Strona 1 z 2

49,80

85295 118 666,00

109 500,00

6 880,00

900,00

5 130,00

-5 130,00

121 026,00

85231 2 360,00

2 310,20

730,00

57 722,73

36,20

23 711,69

80113 0,00

75023 160 000,00

160 000,00

87 467,62

80101 87 467,62

5 267,00

2 416 341,70

21 649,66

70095 21 649,66

21 649,66

160 000,00

Rozdział Zmiana

2 421 261,70

01044 2 421 261,70

4 920,00

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LV/328/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1958



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 680,00 1 743,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 96,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 235 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 235 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 975 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 260 000,00

855 Rodzina 3 012 401,00 3 012 401,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 400,00 465 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 258 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 115 711,00 9 709 472,27

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 090 000,00 6 683 761,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 579 607,27

926 Kultura fizyczna 4 759 597,00 4 832 847,00

Obiekty sportowe 4 394 193,00 4 528 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 593,00 92 593,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 64 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 145 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120 000,00 145 000,00

Pozostała działalność 245 404,00 159 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 404,00 24 404,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 115 000,00

47 195 937,11 51 909 353,36

-100 000,00

Razem: 4 713 416,25

BeSTia Strona 2 z 2

54 250,00

92605 25 000,00

25 000,00

92695 -86 000,00

14 000,00

54,00

579 607,27

73 250,00

92601 134 250,00

80 000,00

90005 593 761,27

7 650,00

1 350,00

100,00

5 000,00

0,00

85516 0,00

-1 200,00

1 200,00

593 761,27

96,00

1 235 000,00

85395 1 235 000,00

975 000,00

260 000,00

1 050,00

63,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1958



Paragraf Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

39 780,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 545 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 75 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 836 341,70

Razem: 3096121,7000

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr LV/328/2023
Rady Gminy Malczyce 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1958


		2023-03-21T10:47:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




